



NETAJI SUBHAS OPEN UNIVERSITY

BURDWAN RAJ COLLEGE LEARNING SUPPORT CENTRE (C-01)

Aftab House, Frazer Avenue, PO - Rajbati, Burdwan - 713104

✉ nsoubrc@gmail.com, ☎ 0342-3550541, 6294347771



Reference No: BRC/NSOU/LSC/WEB/006/2023

Date: 18/05/2023

NOTICE

All the students of **1st Year PG & BLIS (2023)** under NSOU-BRC Study Centre/LSC (C-01) are hereby informed that their **original ENROLLMENT CARD and available SLM i.e. Study Materials** (those were sent by the University, please see the Challan in the University Website and office notice board) will be distributed on and from 20/05/2023 from the Burdwan Raj College NSOU Study Centre (C-01). Details are given below: -

- 1) Original Enrollment Card with Photocopy
- 2) 2 copies SLM slip with signature (**Signature must be in BLUE INK**)

TIME	From	To
DAYS		
Saturday	2:00 PM	4:30 PM
Sunday	11:00 PM	4:30 PM

NSOU-BRC Study Centre/LSC (C-01) এর অধীনে **1st Year PG & BLIS (2023)** এর সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে তাদের **আসল ENROLLMENT CARD** এবং উপলব্ধ **SLM** অর্থাৎ স্টাডি ম্যাটেরিয়ালস (যা বিশ্ববিদ্যালয় পাঠিয়েছে, অনুগ্রহ করে বিশ্ববিদ্যালয়ের চালান দেখুন NSOU-ওয়েবসাইটে এবং অফিস নোটিশ বোর্ডে) বর্ধমান রাজ কলেজ NSOU স্টাডি সেন্টার (C-01) থেকে 20/05/2023 তারিখে বিতরণ করা হবে। বিস্তারিত নিচে দেওয়া হল:-

- 1) ফটোকপি (XEROX) সহ আসল এনরোলমেন্ট কার্ড
- 2) স্বাক্ষর সহ 2 কপি SLM স্লিপ (স্বাক্ষরটি অবশ্যই নীল কালিতে হতে হবে)


Co-ordinator
Netaji Subhas Open University
Centre Code-C-01.

